
. 
PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

RECURSOS HUMANOS E PREVIDÊNCIA 
 

 
 

 
 

 
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Natal, 31 de Março de 2007 
N° 225 



 
 

 
SUMARIO 

 
LICENÇAS MÉDICA/GESTANTES.................................................................................................03 a .06 
 
DIÁRIAS......................................................................................................................................06 a 10 
 
IINFORMATIVOS...........................................................................................................................10 a 11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXPEDIENTE 
   

  Quinzenal editado sob  responsabilidade do Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal 
de administração, Recursos Humanos e Previdência, de acordo com  lei N° 2.275 de 14/07/75. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITO: Carlos Eduardo Nunes Alves 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E PREVIDÊNCIA: João Felipe da Trindade. 
SECRETRIA ADJUNTA DE RECURSOS HUMANOS: Estela Maria Araújo de Carvalho 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS: Raphael José de Vasconcelos Uchoa 
RESPONSAVEL PELO BOLETIM: Solange Teixeira Avelino – mat. - 621-1-SEMAD 

 
 
 

Natal, 31 de março de 2007. Pagina 02 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 225 



LICENÇAS MÉDICA/GESTANTES 
 
 

SECRETARIA DO GABINETE DO PREFEITO 
 
 

PORTARIA 005, DE  19 de março de 2007. 
   

O SECRETÁRIO DO GABINETE DO PREFEITO,  no uso de suas atribuições. Que lhe confere o artigo 1º, 
inciso IX, alínea “a”, do Decreto nº. 2.269 de outubro de 1997,  

RESOLVE: 
Conceder, de acordo com o parecer constante do Laudo Médico nº 1378/2007 de 14.03.2007 da Junta 

Médica Municipal, a servidora Maria Pereira de Medeiros, matrícula n.º 04.650-7  lotada nesta Secretaria, 60 (sessenta) dias 
de licença para tratamento de saúde, a partir do dia 21.02.07, retomando as suas atividades no dia  22.04.2007. 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

João Bosco Barreto Duclerc Pinheiro 
Secretário do Gabinete do Prefeito 

 
 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 
 

PPoorrttaarriiaa  nnºº  2211//22000077  SSEEMMTTAASS--NNaattaall  ((RRNN))  1133  ddee  MMaarrççoo  ddee  22000077..  
        

  A Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, resolve 
conceder de acordo com o parecer da JUNTA MÉDICA DO MUNICÍPIO, a funcionária JOELMA GOMES A. DA SILVA, matrícula 
nº.42.842-6, nesta Secretaria, 15 (Quinze dias) de licença médica a partir de 06/03/2007, retornando as suas atividades 
normais no dia 21/03/2007. 

Dê-se Ciência, 
Cumpra-se. 

VILMA Q. SAMPAIO F. DE OLIVEIRA 
Secretária/SEMTAS 

 
PPoorrttaarriiaa  nnºº  002222//22000077--SSEEMMTTAASS--  NNaattaall  ((RRNN))  0066  ddee  MMaarrççoo  ddee  22000077..  

          
  A Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, resolve 

conceder de acordo com o parecer da JUNTA MÉDICA DO MUNICÍPIO, a funcionária YNDIANARA LYZANDRA DAMASCENO 
NOGUEIRA matrícula nº42,864-7 nesta Secretaria, 05 (Cinco dias) de licença médica a partir de 05/03/2007, retornando as 
suas atividades normais no dia 10/03/2007. 

Dê-se Ciência, 
Cumpra-se. 

VILMA QUEIROZ SAMPAIO FERNANDES DE OLIVEIRA 
Secretária/SEMTAS 

 
PPoorrttaarriiaa  nnºº002244//22000077--SSEEMMTTAASS--NNaattaall  ((RRNN))  2211,,ddee  MMaarrççoo  ddee  22000077..  

         
  A Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, resolve 

conceder de acordo com o parecer da JUNTA MÉDICA DO MUNICÍPIO, a funcionária ISABEL CRISTINA F. DE OLIVEIRA,  
 

Pagina 03 Natal, 31 de março de 2007 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 225 



matrícula nº 06.692-3, nesta Secretaria, 90 (Noventa dias) de licença médica a partir de 26/02/2007, retornando as suas 
atividades normais no dia 27/05/2007. 

Dê-se Ciência, 
Cumpra-se. 

VILMA Q. SAMPAIO F. DE OLIVEIRA 
Secretária/SEMTAS 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO 

 
 

PORTARIA Nº. 007/2007, de 16 de março de 2007. 
 

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Comunitário, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas o artigo 1º inciso IX alínea e Decreto nº. 2.269 de Outubro de 1979. 

RESOLVE: 
Conceder, de acordo com o parecer constante do Laudo Médico 1187/2007, da Junta Médica Municipal, a 

servidoror MAURO ANSELMO DE MELO, Matrícula 06.525-1, ocupante do emprego GASG, lotada nesta Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Comunitário – SMDC, 90 (noventa) dias de licença para tratamento de Saúde, a partir de 26/01/2007 
retornando às atividades normais no dia 26/04/2007. 

Publique-se e Cumpra-se. 
 

EDUARDO DIAS DE OLIVEIRA 
Secretário Municipal de Desenvolvimento Comunitário 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS 

 
 

Portaria nº 06/2007/SEMSUR-Natal, 26 de fevereiro de 2007 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 1º, 
inciso XI, alínea “e”, do Decreto nº 2.269/79, de 26 de outubro de 1979. 

RESOLVE: 
Conceder de acordo com o parecer constante do Laudo Médico de 07/02/2007 da JUNTA MÉDICA 

MUNICIPAL, ao servidor JOÃO GOMES DE ARAÚJO SOBRINHO, matrícula nº 07.916-2, ocupante do emprego de GNM, lotado 
nesta Secretaria, 90 (NOVENTA) dias de Licença para Tratamento de Saúde, a partir de 05/02/2007, retornando as suas 
atividades no dia 06/05/2007. 

Publique-se e Cumpra-se. 
  

Raniere de Medeiros Barbosa 
Secretário Municipal de Serviços urbanos 

 
Portaria nº 07/2007/SEMSUR-Natal, 26 de fevereiro de 2007 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 1º, 

inciso XI, alínea “e”, do Decreto nº 2.269/79, de 26 de outubro de 1979. 
RESOLVE: 
Conceder de acordo com o parecer constante do Laudo Médico de 09/02/2007 da JUNTA MÉDICA 

MUNICIPAL, ao servidor ADÃO ENEAS DE SOUZA, matrícula nº 04.080-1, ocupante do emprego de GASG, lotado nesta 
Secretaria, 90 (NOVENTA) dias de Licença para Tratamento de Saúde, a partir de 08/02/2007, retornando as suas 
atividades no dia 09/05/2007. 

Publique-se e Cumpra-se.  
Raniere de Medeiros Barbosa 

Secretário Municipal de Serviços urbanos 

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 225 Pagina 04 Natal, 31 de março de 2007 



Portaria nº 08/2007/SEMSUR- Natal, 26 de fevereiro de 2007 
    

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 1º, 
inciso XI, alínea “e”, do Decreto nº 2.269/79, de 26 de outubro de 1979. 

RESOLVE: 
Conceder de acordo com o parecer constante do Laudo Médico de 09/02/2007 da JUNTA MÉDICA 

MUNICIPAL, ao servidor JOÃO FAGUNDES PEREIRA, matrícula nº 07.896-4, ocupante do emprego de GASG, lotado nesta 
Secretaria, 30 (TRINTA) dias de Licença para Tratamento de Saúde, a partir de 07/02/2007, retornando as suas atividades 
no dia 09/03/2007. 

Publique-se e Cumpra-se. 
  

Raniere de Medeiros Barbosa 
Secretário Municipal de Serviços urbanos 

 
 Portaria nº 09/2007/SEMSUR-Natal, 26 de fevereiro de 2007. 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 1º, 

inciso XI, alínea “e”, do Decreto nº 2.269/79, de 26 de outubro de 1979. 
RESOLVE: 
Conceder de acordo com o parecer constante do Laudo Médico de 15/02/2007 da JUNTA MÉDICA 

MUNICIPAL, ao servidor JOÃO TOMAZ NETO, matrícula nº 04.383-4, ocupante do emprego de GNM, lotado nesta Secretaria,  
 
90 (NOVENTA) dias de Licença para Tratamento de Saúde, a partir de 01/02/2007, retornando as suas 

atividades no dia 02/05/2007. 
Publique-se e Cumpra-se. 

 
Raniere de Medeiros Barbosa 

Secretário Municipal de Serviços urbanos 
 
 

Portaria nº 10/2007/SEMSUR-Natal, 27 de fevereiro de 2007 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 1º, 
inciso XI, alínea “e”, do Decreto nº 2.269/79, de 26 de outubro de 1979. 

RESOLVE: 
Conceder de acordo com o parecer constante do Laudo Médico de 23/02/2007 da JUNTA MÉDICA 

MUNICIPAL, ao servidor MARIA GILCA SOARES DA SILVA, matrícula nº 08.304-6, ocupante do emprego de GASG, lotado nesta 
Secretaria, 10 (DEZ) dias de Licença para Tratamento de Saúde, a partir de 08/02/2007, retornando as suas atividades no 
dia 18/02/2007. 

Publique-se e Cumpra-se. 
  

Raniere de Medeiros Barbosa 
Secretário Municipal de Serviços urbanos 

 
 

Portaria nº 11/2007/SEMSUR-Natal, 02 de março de 2007 
  

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 1º, 
inciso XI, alínea “e”, do Decreto nº 2.269/79, de 26 de outubro de 1979. 

RESOLVE: 
Conceder de acordo com o parecer constante do Laudo Médico de 27/02/2007 da JUNTA MÉDICA 

MUNICIPAL, ao servidor EDMILSON GOMES DA SILVA, matrícula nº 06.710-5, ocupante do emprego de GASG, lotado nesta  
 

Natal, 31 de março de 2007 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 225 Pagina 05 



Secretaria, 90 (NOVENTA) dias de Licença para Tratamento de Saúde, a partir de 24/02/2007, retornando as suas 
atividades no dia 24/05/2007. 

Publique-se e Cumpra-se. 
 

Raniere de Medeiros Barbosa 
Secretário Municipal de Serviços urbanos 

 
Portaria nº 12/2007/SEMSUR-Natal, 02 de março de 2007 

    

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 1º, 
inciso XI, alínea “e”, do Decreto nº 2.269/79, de 26 de outubro de 1979. 

RESOLVE: 
Conceder de acordo com o parecer constante do Laudo Médico de 26/02/2007 da JUNTA MÉDICA 

MUNICIPAL, ao servidor LENILDO VASCONCELOS DE SIQUEIRA, matrícula nº 05.168-3, ocupante do emprego de GASG, lotado 
nesta Secretaria, 90 (NOVENTA) dias de Licença para Tratamento de Saúde, a partir de 18/02/2007, retornando as suas 
atividades no dia 19/05/2007. 

Publique-se e Cumpra-se. 
  

Raniere de Medeiros Barbosa 
Secretário Municipal de Serviços urbanos 

 
Portaria nº 13/2007/SEMSUR- Natal, 07 de março de 2007 

    

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 1º, 
inciso XI, alínea “e”, do Decreto nº 2.269/79, de 26 de outubro de 1979. 

RESOLVE: 
Conceder de acordo com o parecer constante do Laudo Médico de 28/02/2007 da JUNTA MÉDICA 

MUNICIPAL, ao servidor JOSÉ MARCOS DE ARAÚJO, matrícula nº 07.905-7, ocupante do emprego de GASG, lotado nesta 
Secretaria, 90 (NOVENTA) dias de Licença para Tratamento de Saúde, a partir de 26/02/2007, retornando as suas 
atividades no dia 26/05/2007. 

Publique-se e Cumpra-se. 
 

Raniere de Medeiros Barbosa 
Secretário Municipal de Serviços urbanos 

 
 

DIARIAS 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS 
 
 

    
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
              

ÓRGÃO: SEMPLA-SECRETARIA DE PLANEJAMENTO  ORÇAMENTO E FINANÇAS   
              

    EXTRATO CONCESSÃO DIÁRIAS  JANEIRO/2007         
Beneficiário Data  Nº da 

Portaria  Matrícula Nome 
Localidade Classe Qt. 

Diárias 
 Vr. 
Unit.  

 Valor 
Total  

17.01.2007 001/07 35.881-1 Maria Virgínia Ferreira Lopes Brasília/DF I 2 350,00 700,00 
17.01.2007 002/07 18.482-9 Adamires França Brasília/DF I 2 350,00 700,00 

TOTAL                       1.400,00 

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 225 Pagina 06 Natal, 31 de março de 2007 



 

    
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
              

ÓRGÃO: SEMPLA-SECRETARIA DE PLANEJAMENTO  ORÇAMENTO E FINANÇAS   
              

    EXTRATO CONCESSÃO DIÁRIAS  FEVEREIRO/2007         
Beneficiário Data  Nº da 

Portaria Matrícula Nome 
Localidade Classe Qt. 

Diárias 
 Vr. 
Unit.  

 Valor 
Total  

26.01.2007 003/07 35.881-1 Maria Virgínia Ferreira Lopes Brasília/DF I 2  350,00      700,00 
30.01.2007 004/07 091.144-2 Carlos Alexandre V. Duarte Brasília/DF I 2  350,00      700,00 
09.02.2007 005/07 35.881-1 Maria Virgínia Ferreira Lopes Brasília/DF I 3  350,00   1.050,00 
09.02.2007 00607 18.482-9 Adamires França Brasília/DF I 3  350,00   1.050,00 
09.02.2007 007/07 25.830-3 Maria da Penha Vasconcelos Brasília/DF I 3  350,00   1.050,00 
26.02.2007 008/07 35.881-1 Maria Virgínia Ferreira Lopes Brasília/DF I 1  350,00      350,00 

TOTAL                       4.900,00 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO 
 

               
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
               

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO  - SEMUT   
               
      DIÁRIAS CONCEDIDAS NO PERÍODO DE: 07/03/2007 a 09/03/2007   

Beneficiário Data  Nº da 
Portaria  Matrícula Nome 

Localidade Classe Qt. 
Diárias 

 Vr. 
Unit.  

 Valor 
Total  

21.03.07 
21.03.07 

004/2007 
007/2007 

18.808-5 
19.259-7 

ANDRÉ MAIA CARNEIRO LEÃO 
REMBRANT COURA VASCONCELOS 

BRASÍLIA/DF 
BRASÍLIA/DF 

IV 
IV 

3 
3  

 200,00 
200,00 

600,00 
600,00 

21.03.07 007/2007 18.962-6 MANUEL NETO GASPAR JÚNIOR BRASÍLIA/DF IV 3 200,00 600,00 
21.03.07 007/2007 08.402-6 ANA MARIA SOUZA DA SILVA BRASÍLIA/DF IV 3 200,00 600,00 

TOTAL                       2.400,00 
 

SECRETARIA ESPECIAL DE COMÉRCIO, INDÚSTRIA E TURISMO 
 

   
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
               

ÓRGÃO: Secretaria Especial de Comércio, Indústria e Turismo - SECTUR   

      DIÁRIAS CONCEDIDAS NO 
PERÍODO DE: 19 a 20.03.2007   

Beneficiário Data  Nº da 
Portaria  Matrícula Nome 

Localidade Classe Qt. 
Diárias 

 Vr. 
Unit.  

 Valor 
Total  

16.03.2007 009/2007 35903-3 RODRIGO DOWSLEY RECIFE/PE IV 1 150,00 150,00 
16.03.2007 009/2007 35912-2 FERNANDO JÚLIO F.DE FREITAS RECIFE/PE VI 1 90,00 90,00 
TOTAL                        240,00 

Natal, 31 de março de 2007 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 225 Pagina 07 



 

   
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
               

ÓRGÃO: Secretaria Especial de Comércio, Indústria e Turismo - SECTUR   

      DIÁRIAS CONCEDIDAS NO PERÍODO 
DE: 21 a 24.03.2007   

Beneficiário Data  Nº da 
Portaria  Matrícula Nome 

Localidade Classe Qt. 
Diárias 

 Vr. 
Unit.   Valor Total  

27.02.2007 004/2007 35.877-1 FERNANDO BEZERRIL DE ARAÚKO RECIFE/PE II 4 225,00 900,00 
27.02.2007 004/2007 40.587-6 ANTONIO ROBERTO ROCHA RECIFE/PE II 4 225,00 900,00
27.02.2007 004/2007 35.903-3 RODRIGO DOWSLEY RECIFE/PE II 4 225,00 900,00
27.02.2007 004/2007 4221-8 AIRTON LUIZ B. BULHÕES RECIFE/PE II 4 225,00 900,00
27.02.2007 004/2007 01234-3 LIST COUTINHO MADRUGA RECIFE/PE II 4 225,00 900,00
27.02.2007 004/2007 35.912-2 FERNANDO JÚLIO F. DE FREITAS RECIFE/PE II 4 225,00 900,00
TOTAL                       5.400,00 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS 
 
 

               
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
               

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEVIÇOS URBANOS - SEMSUR   
               

      DIÁRIAS CONCEDIDAS NO 
PERÍODO DE:    

Beneficiário Data  Nº da 
Portaria  Matrícula Nome 

Localidade Classe Qt. 
Diárias 

 Vr. 
Unit.  

 Valor 
Total  

21.03.07 7.581/07 32.755-7 Ranierie de Medeiros Barbosa Grupo I II 2 300,00 600,00 

TOTAL                       600,00 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO URBANO  
 
 

               
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
               

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO URBANA - STTU   
               

      DIÁRIAS CONCEDIDAS NO 
PERÍODO DE: 22 a 24 DE MARÇO DE 2007   

Beneficiário Data  Nº da 
Portaria  Matrícula Nome 

Localidade Classe Qt. 
Diárias 

 Vr. 
Unit.  

 Valor 
Total  

21.03.2007 034/2007 037-0 Teles Márcio dos Santos Fortaleza/CE VI 02 150,00 300,00 

TOTAL                       300,00 

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 225 Pagina 08 Natal, 31 de março de 2007 



 
               
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
               

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO URBANA - STTU   
               

      DIÁRIAS CONCEDIDAS NO 
PERÍODO DE: 28/03 a 14 de abrl de 2007   

Beneficiário Data  Nº da 
Portaria  Matrícula Nome 

Localidade Classe Qt. 
Diárias  Vr. Unit.   Valor 

Total  
22.03.2007 035/2007 001-9 Elequicina Maria dos Santos Salvador/BA II 03   300,00 900,00 
22.03.2007 035/2007 298-4 Haroldo Neves Maia de Oliveira Salvador/BA II 03 300,00 900,00

22.03.2007 035/2007 443-0 Aretusa de Oliveira Leite Salvador/BA II 03 300,00 900,00

22.03.2007 036/2007 565-7 Guto Giovani de Oliveira Castro Recife-PE V 04 120,00 480,00 

TOTAL                       3.180,00 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊMCIA SOCIAL 
 
 

               
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
               

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊMCIA SOCIAL - SEMTAS   
               

      DIÁRIAS CONCEDIDAS NO PERÍODO 
DE: 23.02.2007 a 05.03.2007   

Beneficiário Data  Nº da 
Portaria  Matrícula Nome 

Localidade Classe Qt. 
Diárias  Vr. Unit.   Valor 

Total  
23.02.2007 011/2007 32.498-1 Suêrda Barbosa da Silva Brasília/DF IV 03   200,00 600,00 
02.03.2007 019/2007 12.310-2-4 Ilzamar Silva Pereira Salvador/BA III 2,5 250,00 625,00

05.03.2007 020/2007 13.613-1 Vilma Queiroz Sampaio F. de Oliveira Salvador/BA II 2,5 300,00 750,00

TOTAL                       1.975,00 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO 
 

               
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
               

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO - SEMOV   
               

      DIÁRIAS CONCEDIDAS NO 
PERÍODO DE: 02.03.07 A 27.03.07   

Beneficiário Data  Nº da 
Portaria  Matrícula Nome 

Localidade Classe Qt. 
Diárias 

 Vr. 
Unit.  

 Valor 
Total  

26.03.07 003/07 03.313-8 DAMIÃO Rodrigues Pita Brasília-df i 01 350,00 350,00 
TOTAL                       350,00 

Natal, 31 de março de 2007 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 225 Pagina 09 



SECRETARIA ESPECIAL DE ESPORTE E LAZER    
 
 

   
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
               

ÓRGÃO: Secretaria Especial de Esporte e Lazer - SEL   

      DIÁRIAS CONCEDIDAS NO 
PERÍODO DE: 28.02.2007 a 02.03.2007   

Beneficiário Data  Nº da 
Portaria  Matrícula Nome 

Localidade Classe Qt. 
Diárias 

 Vr. 
Unit.   Valor Total  

28.02.2007 004/2007 35.820-7 Francisco Nilton P de Figueiredo Brasília/DF ‘III 03 350,00 1.050,00 
28.02.2007 004/2007 35.838-0 Ney Silveira Dias Brasília/DF III 03 350,00 1.050,00 
TOTAL                       2.100,00 

 
 

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DO NATAL 
 
 

   
  EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
               

ÓRGÃO: AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DO 
NATAL - ARSBAN   

      

      DIÁRIAS CONCEDIDAS NO 
PERÍODO DE: 25/03/2007 a 29/03/2007   

Beneficiário Data  Nº da 
Portaria  Matrícula Nome 

Localidade Classe Qt. 
Diárias 

 Vr. 
Unit.   Valor Total  

20.03.2007 003/2007 26.654-0 URBANO MEDEIROS LIMA Brasília/DF II 4,5 300,00 1.350,00 
TOTAL                       1.350,00 

 
 
 

I N F O R M A T I V O 
 
Informamos que o BOM será publicado quinzenalmente e 
que as matérias, deverão ser encaminhadas até o dia 12 
para a 1ª quinzena e 27 para a 2ª quinzena. 

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 225 Pagina 10 Natal, 31 de março de 2007 



 
 

I M P O R T A N T E 
 

Os textos enviados à publicação, 
deverão ser entregues na 
Secretaria Municipal de 
Administração, Recursos Humanos 
e Previdência, sala do DOM, em 
disquetes, digitados no Word, em 
Time New Roman, corpo 12, sem 
negrito ou itálico. As tabelas 
deverão ser feitas usando-se o 
menu tabela do Word, obedecendo 
a largura máxima da folha de papel 
A4 (18cm). 

Natal, 31 de março de 2007 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 225 Pagina 11 


